
 
ŠIAME DARBE TU: 

• organizuosi priskirto skyriaus slaugos darbą, vadovausi skyriaus slaugos personalui 
• aprūpinsi skyrių reikalingomis priemonėmis ir užtikrinsi tinkamą bei racionalų jų laikymą ir naudojimą 
• pildysi priskirtą dokumentaciją, užtikrinsi teisingą skyriaus dokumentacijos pildymą 
• organizuosi naujų skyriaus darbuotojų apmokymą 
• vadovausi studentų praktikai 
• stebėsi pacientų sveikatos būklę bei atliksi reikalingus slaugos veiksmus, operatyviai reaguosi į pacientų sveikatos 

pokyčius ir teiksi skubią medicinos pagalbą 
 

TIKIUOSI, KAD: 
• turi bendrosios praktikos slaugytojos aukštąjį išsilavinimą bei galiojančią licenciją 
• turi 2 metų ir daugiau bendrosios praktikos slaugytojos darbo patirties ligoninės stacionare 
• turi 1 metų ir daugiau vadovavimo slaugos personalui patirties 
• turi puikūs kompiuterinio raštingumo įgūdžiai 
• gebi prisiimti atsakomybę bei savarankiškai priimti sprendimus 
• esi komunikabilus, atsakingas ir dėmesingas bei paslaugus pacientams 

 
MES TAU SIŪLOME: 
• darbo laiką pirmadieniais  - penktadieniais 8:00 – 16:06 

• pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją tarpmiestinio transporto 
išlaidoms kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų 

• nemokamą automobilio parkavimą 

• darbo drabužius ir jų priežiūrą 

 

Slaugos centras 
Prie savo komandos kviečia prisijungti  

VYR.BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJĄ 

 

ATLYGINIMAS 
• 2500 - 2650 €/mėn., neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimas priklauso nuo turimos patirties ir darbo rezultatų. 
• Papildomai mokami priedai 

 Lauksime Tavo skambučio telefonu +370 624 58686 ar laiško el. paštu personalas@gemma.lt 



 

ŠIAME DARBE TU: 
• atsakingai stebėsi Slaugos centro svečių sveikatos būklę, atliksi reikalingus slaugos veiksmus 
• operatyviai reaguosi į svečių sveikatos pokyčius, teiksi skubią medicinos pagalbą 
• tvarkysi medicininę dokumentaciją, vykdysi gydytojų paskyrimus 
• mokysi svečius sveikos gyvensenos principų 

 
TIKIUOSI, KAD: 

• turi bendrosios praktikos slaugytojo išsilavinimą bei galiojančią licenciją 
• turi panašaus darbo patirties (darbo patirtis ligoninės stacionare Tavo privalumas) 
• esi kruopštus, komunikabilus ir atsakingas 
• esi dėmesingas ir paslaugus pacientams 
• gebi dirbti kompiuteriu 

 

MES TAU SIŪLOME: 
• galimybę dirbti slenkančiu grafiku/ dirbti tik savaitgaliais/ tik vakarais, naktimis 

• pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją tarpmiestinio transporto 
išlaidoms; kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų 

• nemokamą automobilio parkavimą 

• darbo drabužius ir jų priežiūrą 

 

 

Kilus klausimams ar detalesnei informacijai  skambinkite +370 624 58686 ar rašykite personalas@gemma.lt 

Slaugos centras 
Prie savo komandos kviečia prisijungti  

BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJĄ 

 

ATLYGINIMAS 
• 1800 – 2100 €/mėn., neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimas priklauso nuo darbo patirties 
• Papildomai apmokamos naktinės valandos ir šventinės dienos. 
•  

Lauksime Tavo skambučio telefonu +370 624 58686 ar laiško el. paštu personalas@gemma.lt 

 



 
ŠIAME DARBE TU: 

• padėsi Antakalnio Slaugos centro pacientams įsikurti, supažindinsi su laikina gyvenamąja aplinka; 
• rūpinsiesi pacientų švara ir higiena bei padėsi jiems apsitarnauti kasdienėje veikloje; 
• dalinsi maistą, padėsi valgant arba maitinsi ir girdysi Slaugos centro pacientus; 
• padėsi pacientams judėti, keisi kūno padėtį lovoje, kėdėje, vežimėlyje, suteiksi patogią padėtį; 
• stebėsi pacientų būklę, išklausysi jų poreikius ir perduosi informaciją kitam slaugos personalui; 
• padėsi kolegoms, asistuosi slaugytojams ir gydytojams savo kompetencijos ribose. 

 
TIKIUOSI, KAD: 

• turi slaugytojo padėjėjo kvalifikaciją ir spaudą (jei neturi – apmokysime); 
• turi darbo patirties slaugant ar globojant pagyvenusius asmenis (darbo patirtis slaugos ligoninėje – Tavo privalumas); 
• atsakingai ir nuoširdžiai žiūri į darbą; 
• gebi bendrauti ir moki dirbti komandoje; 
• esi fiziškai ištvermingas, energingas, su pozityviu požiūriu. 

 

MES TAU SIŪLOME: 
• galimybę derinti studijas ir darbą; 
• pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją tarpmiestinio transporto 

išlaidoms kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų; 
• nemokamą automobilio parkavimą; 
• darbo drabužius ir jų priežiūrą. 

 

Slaugos centras 
Prie savo komandos kviečia prisijungti  

SLAUGYTOJOS PADĖJĖJĄ 

 

ATLYGINIMAS 
• 1200 - 1400 €/mėn., neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimas priklauso nuo darbo patirties  
• Papildomai apmokamos naktinės valandos ir šventinės dienos. 
 

Lauksime Tavo skambučio telefonu +370 624 58686 ar laiško el. paštu personalas@gemma.lt 

 


